[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº_____________

Data:_____/________/_____

Autor___________________

Visto____________________
	EXPEDIENTE

DATA_____/______/____

VISTO________________
	DECISÃO PLENÁRIA

DATA_____/___________/____

(   )APROVADO (   )REPROVADO

Visto Secretário____________

REQUERIMENTO Nº. 020/2019

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao parágrafo 3º do artigo 86 de nosso Regimento Interno, venho mui respeitosamente justificar a Vossa Excelência, com base no parágrafo 5º do artigo 86, que não estarei presente na Sessão Itinerante que se realizará no dia 23/09/2019, em virtude de problemas de saúde conforme atestado em anexo.

Diamantino/MT, 23 de Setembro 2019.

Verª. Maria Eugênia dos Santos Vasconcellos - PSB
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2345 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br